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NE listén e parg jang studentét t& cilét kang plotésuar t& gjitha kushtet&krite
pérfitues t€ bursés 2020/2021, ndirsa né listén totale jané té

ret e t& cilét jang
gjith€ aplikuesit pér bursa dhe ate:

Studentét t& cilét kané plotésuar kushtet&kriteret dhe jané pérzgjedhur pérfitues té
bursave,

e Studentét té cilét kan& plotésuar kushtet&kriteret

por nuk kan€ arritur pikét e
mjaftueshme dhe

e Studentét té cilét nuk kané plotésuar kushtet&kriteret dhe jané eliminuar.

Sqarim: Vlerésimi i kandidatéve t& perzgjedhur &sht béré konform rregullores pér ndarjen e
bursave pér studentét e Komunss s& Lipjanit Nr.670-47372, t& dat&s 30.09.2020.

Studentét t& cilét kan& aplikuar pér bursé dhe jan€ nga e njejta familje, &shté pe€rzgjedhur vetém
njéri prej tyre me noté mesatare mé t& larts.

Vérejtje: Gjat€ pérpunimit t& listave t& kandidatéve t& cilst kans aplikuar né konkursin e datés
20.10.2020, mund t& ket& gabime eventuale teknike (t€ harrohet ndonjé kandidat apo dhe ndonjé
gabisi Jut€r) Mbetet né kompetencén e komisionit q& né raste 1& tilla t& merss vendim meritor .
bazuar n& verifikimin e dokumentacionit q¢ kandidati ka ofruar me rastin e aplikimit.

Ankesat ushtrohen né afat prej teté (8) dité kalendarike nga dita e publikimit t& list&s.

Komisioni né& pérbérje:

1. Teuta Berisha, Kryesuese e komisionit nénshkrimi: - U %’é\r
2. Floranda Zeqiri, Anétare e komisionit nénshkrimi -
3. Albulena Salihu, Anétare e komisionit nénshkrimi
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